

خبر

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

۴۵ مورد جدید ابتلا به کرونا

شناسایی شده‌است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: طی شبانه‌روز گذشته، ۴۵ مورد جدید مبتلا به کرونا ویروس در خوزستان شناسایی شد تا به این ترتیب مجموع این بیماران به ۱۱۹۱ نفر افزایش یابد.

علی احسان پور دربارۀ جدیدترین آمار مبتلایان به کرونا ویروس در استان خوزستان، اظهار کرد: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی که در شبانه‌روز گذشته انجام شد، ۴۵ مورد جدید مبتلا به کرونا ویروس در خوزستان شناسایی و ثبت شده‌است. وی افزود: این ۴۵ مورد به تفکیک؛ اهواز ۱۳ مورد، هفتکل ۸ مورد، ایذه ۴ مورد، حمیدیه و رامشیر هر کدام ۳ مورد و شهرستان‌های کارون، آبادان، خرمشهر، دزفول و شوشتر هر کدام ۲ مورد و شهرستان‌های دشت آزادگان، ماهشهر، امیدیه و شوش هر کدام یک مورد بوده‌است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز تصریح کرد: با احتساب این موارد جدید، مجموع این بیماران در خوزستان به هزار و ۱۹۱ مورد افزایش یافته‌است.

احسان پور ترخیص شدگان و بهبودیافتگان این بیماری بیان کرد: تاکنون ۸۷۷ بیمار با تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان پس از بهبودی کامل از مراکز درمانی استان ترخیص شدند و در حال حاضر ۱۷۷ بیمار مبتلا به کرونا ویروس در بیمارستان‌های استان خوزستان تحت درمان هستند.

وی به فوت ۶ بیمار در ۲۴ ساعت گذشته استان خبر داد و گفت: ۳ مورد در بیمارستان رازی اهواز، ۲ مورد در بیمارستان گلستان و یک مورد در بیمارستان گنجویان دزفول جان خود را از دست داده‌اند تا به این ترتیب شمار جان‌باختگان کرونا ویروس در خوزستان به ۱۲۷ مورد افزایش یابد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز در پایان تأکید کرد: با توجه به دوره ۷ تا ۱۰ روزه این ویروس، با بازگشایی برخی مشاغل مردم باید بیش‌ازپیش اصول بهداشتی و مراقبتی را رعایت کنند در غیر این صورت در روزهای آتی شاهد چپشی در آمار مبتلایان در استان خواهیم بود.

مدیرکل دامپزشکی خوزستان :

کشتار در خیابان‌ها تخلف‌است

مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان گفت: جلوگیری از کشتار دام غیرمجاز برای حمایت از سلامت جامعه‌است چرا که کشتار کردن در حاشیه خیابان‌ها و مراکز غیربهداشتی تخلف محسوب می‌شود. مصطفی کنارکوهی اظهار کرد:به مردم توصیه‌می‌شود در راستای جلوگیری از انتقال بیماری‌های مشترک از دام به اسنان مردم از کشتار غیرمجاز دام خودداری کنند و از مصرف و خرید گوشت از دست‌فروشان بین جاده‌ای خودداری کنند.

وی افزود: برخی از دام‌ها به دلیل بیمار بودن، نگهداری در شرایط نادر، به‌وضعیت نامناسب تغذیه و حمل‌ونقل در زمان عرضه جز دام‌هایی هستند که قابلیت کشتار ندارند و لاشه این دام‌ها علاوه بر کیفیت پایین می‌تواند‌زمینه مناسبی برای فساد و انتقال بیماری باشد.

کنارکوهی تأکید کرد: در سیستم کشتارگاهی دام قیل و بعد از کشتار توسط کارشناسان دامپزشکی معاینه خواهد شد و به دام‌های مبتلا به بیماری‌هایی نظیر کزاز، هاری، شاربن و … از اجاره کشتار داده نمی‌شود.

وی بیان کرد: این‌گونه دام‌ها باید با رعایت اقدامات قرنطینه‌ای قبل از ورود به سالن کشتار به صورت بهداشتی معوم و همچنین در برخی از موارد پس از کشتار قسمت‌هایی از لاشه دام که قابل مصرف نیست توسط بازرسان بهداشتی دامپزشکی ضبط و سپس معوم می‌شود.

مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان اظهار داشت:ضایعاتی مانند خون دام، برخی اجزای درونی دام و محتویات شکمبه و … در صورت دفع نامناسب بهداشتنی می‌توانند علاوه بر از بین بردن زیبایی شهری با ایجاد فساد و بوی تعفن در محیط‌زمینه تکثیر و افزایش حشرات و حیوانات موذی را داشته باشند.

وی اضافه کرد: همچنین خطر گسترش آلودگی از بیماری‌زا از طریق پراکنده شدن خون و دفع غیربهداشتی ضایعات دامی، خطر برگشت اجزای غیرخوراکی دام به چرخه مصرف انسانی، خطر خون‌گیری ناقص دام و در نتیجه جمود نعشی ناقص در اثر کشتار غیرمجاز وجود دارد. کنارکوهی عنوان کرد: کاهش کیفیت، مدت ماندگاری گوشت، بالا رفتن درصد فسفادبیزی گوشت در اثر آلودگی ثانویه، تغذیه حیوانات ولگرد نظیر سگ و گربه از ضایعات دامی و احتمال گسترش آلودگی از طریق این حیوانات از دیگر مخاطرات کشتار غیرمجاز دام به‌شمار می‌رود. وی که جلوگیری از کشتار دام غیرمجاز را حمایت از سلامت جامعه‌می‌داند، ادامه داد: کشتار کردن در حاشیه خیابان‌ها و مراکز غیربهداشتی تخلف‌است و ما در صورت مشاهده با قاطعیت با ماجرا برخورد خواهیم کرد.

رئیس پلیس راه خوزستان :

تلفات جاده‌ای

۵۶ درصد کاهش یافته‌است

رئیس پلیس راه خوزستان گفت: تلفات جاده‌ای در خوزستان از ابتدای طرح نوروزی(۲۵اسفند۱۳۹۸) ۲۵ فروردین امسال، در مقایسه با دوره مشابه سال پیش از آن ۵۶ درصد کاهش یافته‌است. سرهنگ رضا دولتشاهی افزود: دراین مدت ۲۵ نفربر اثر تصادف‌های جاده‌های برون شهری خوزستان جان خود را از دست دادند در حالی که آمار فو‌تی‌های بین جاده‌ای در دوره مشابه پارسال ۵۳ نفر بود.

وی گفت: در مدت اجزای طرح نوروزی، تعداد مجروحان و مصدومان حوادث رانندگی در خوزستان ۲۰ درصد و خسارتی‌ها ۳۰ درصد نسبت به دوره مشابه پارسال کاهش داشته‌است.

رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به کاهش ۸۵ درصدی تردد جاده‌ای در خوزستان در روز ۱۳ فروردین بیان کرد: از ابتدای اجرای طرح نوروزی(۲۵اسفند ۱۳۹۸) هم‌زمان با اواسط اوج گیری شیوع بیماری کرونا، تردد جاده‌ای در خوزستان ۳۰ درصد کاهش ثبت شد و پس از آن نیز کاهش تردها تداوم داشت.

دولتشاهی با اشاره به اینکه هم اکنون شاهد کاهش ۳۰درصد تردد بین شهری در خوزستان هستیم بیان کرد: با توجه به کاهش برخی محدودیت‌های جاده‌ای در روزهای پیش رو ، احتمال دارد تردد بین شهری روند افزایشی نسبت به روزهای گذشته داشته‌باشد.

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه تمام مراسمات لغو هستند و برگزار کنندگان، تخلف و جرم می‌کنند، گفت: اگر از این به بعد اینگونه باشد به دیهیاران، فرمانداران، بخشداران و نیروی انتظامی اعلام می‌کنم که برخورد کنند و اشخاص را چه در روستاها و چه در شهرها به دستگاه قضا معرفی کنند تا برخورد جدی شود.

غلامرضا شریعتی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی در خصوص صحبت متناسب به او مبنی بر وضعیت قرمز خوزستان از نظر شیوع کرونا ویروس، اظهار کرد: خیر، من چنین چیزی نگفتم‌ام، وضعیت استان خوزستان قرمز نیست و شرایط پایدار است. اما عرض کردم اگر مردم واقعا مراقبت نکنند ما به سمت قرمز رفتن پیش می‌رویم.

وی افزود: دیروز در هفتکلی که تاکنون هیچ مورد مثبت نداشته، تست کرونا ۸ نفر باهم مثبت شد. چون در یک مراسم ختم در یکی از روستاها شرکت کرده‌اند و کسانی از اصفهان در مراسم ختم حاضر شده بودند و ۸ نفر را گرفتار کرده‌اند.

استاندار خوزستان تأکید کرد: اگر ما اصرار می‌کنیم

رخاود

استاندار خوزستان :

کرونا در حال شتاب‌است



که تجمع نشود و مراسم عروسی و ختم برگزار نشود، یک پایه علمی دارد. اگر ما نماز جمعه و جماعت را برگزار نمی‌کنیم دلیل علمی دارد. هم استانی‌های ما باید متوجه شوند که بر این مینا مراسم ختم و عروسی هم مانند نماز جمعه‌است. باید خود را مقید و ملزم کنند و سلامت خود را به خطر نیندازند.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونای خوزستان :

ادامه شرایط فعلی به وضعیت قرمز ختم می‌شود

خصوص دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها با همکاری صدا و سیما اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان تصریح کرد: خبری که به نقل از استاندار خوزستان مبنی بر اعلام وضعیت قرمز در استان منتشر شده را تکذیب می‌کنم. روند و قرمز شدن شرایط به رفتار مردم بستگی دارد: به‌طور مثال در هفتکل، رامشیر و روستاهایی از حمیدیه به علت عدم رعایت مردم شرایطی ایجاد شد که اکنون مجبور شده‌ایم ممنوعیت‌هایی در این مناطق اعمال کنیم. نجاتی گفت: اگر روند رعایت کردن مردم به گونه‌ای باشد که امروز شاهد آن هستیم و مردم همچنان در پارک‌ها حضور یابند و در مراسمات شرکت کنند، به وضعیت قرمز خواهیم رسید. وی بیان کرد: اگر مردم رعایت نکنند و در محافل عمومی حضور

فعال محیط زیست شهرستان کارون :

روزانه ۶۰ تن زباله در کنار قلعه چنعان تخلیه می‌شود!

وی گفت: سطح وسیعی در اطراف سکوی زباله از شیرابه متفن پوشیده شده که آلودگی محیط را تشدید می‌کند؛ به ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا این وضعیت قابل قبول نیست، و بهداشت شهرستان کارون در صورت بازدید این عمل غیرانسانی را تایید خواهد کرد.

نواصری تصریح کرد: با وجود پیگیری‌های بسیار این مشکل تاکنون رسیدگی و حل نشده‌است.

شهردار کوت عبدا.. اما گفت: ۲ زمین به عنوان جایگزین سکوی پسماند پیشنهاد شده اما به دلیل وجود معارض هنوز این مکان‌ها تصویب نشده‌است.

نواب حاجیان افزود: سکوی فعلی زباله در سال ۷۰احداث شده که در آن زمان خارج از شهر بوده و نزدیک سکوتگاه‌ها قرار نداشته اما بعدها ساخت و ساز غیرمجاز در اطراف آن شکل گرفت که این مشکلات بوجود آمده‌است.

وی اعتراض اهالی نسبت به وضعیت زمین زباله را رد کرد و افزود: تنها کسانی که اعتراض می‌کنند کسانی هستند که قصد دارند بعد از تخلیه سکوی پسماند، زمین‌های آن را تصرف کنند.

حاجیان همچنین گفت: سکوی پسماند نزدیک روستای قلعه چنعان، تا ۲۰ روز آینده به‌طور کامل پاکسازی شده و هیچ زباله‌ای در آن باقی نمی‌ماند.

وی با بیان اینکه تخلیه زباله از این سکو از ۲ روز پیش آغاز شده، افزود: از سال ۹۵ زباله‌ها در این سکو تخلیه شده اما منتقل نشده‌اند و اکنون شهرداری برای پاکسازی کامل این محل قراردادی هفت میلیارد ریالی با یک پیمانکار منعقد کرده‌است.

حاجیان اضافه کرد: مقرر شده‌است که دیگر در این سکو هیچ زباله‌ای تخلیه نشود و فقط یک دستگاه سیمی تریلر مستقر شود که زباله‌های کامیون‌های حمل در آن تخلیه شود.

فرماندار شهرستان کارون همچنین با تأکید بر جابه‌جایی سکوی پسماند شهرستان کارون، گفت: مدت زیادی است که پیگیر جابه‌جایی سکوی زباله هستیم، این مساله در کارگروه‌های شهرستانی طرح و بررسی شده و شهرداری مکلف شده زمین‌های

است که رعایت کنند، در خانه بمانند و جز در موارد ضروری از خانه خارج نشوند و مراسمات برگزار نشوند.

استاندار خوزستان بیان کرد: به فرمانداران باغملک و هفتکل تذکر جدی دادم اما خود مردم باید رعایت کنند. به بخشداران گفته شده که چرا اجازه می‌دهند مراسمات برگزار شوند. تمام مراسمات لغو هستند و برگزار کنندگان تخلف و جرم می‌کنند و باید با آن‌ها برخورد شود. گفتیم که مراسم‌ها طبق ضوابط، با تعداد محدود ۵ تا ۱۰ نفر، خیلی مختصر برگزار شوند تا سلامت دیگران به خطر نیفتد.

شریعتی در پایان گفت: اگر این از بعد اینگونه باشد به دیهیاران، فرمانداران، بخشداران و نیروی انتظامی اعلام می‌کنم که برخورد کنند و اشخاص را چه در روستاها و چه در شهرها به دستگاه قضا معرفی کنند تا برخورد جدی شود.

هنوز وضعیت قرمز نیست، اما با این بی مبالاتی‌ها تعداد بیماران درحال افزایش هستند و مقدار روند ابتلا درحال شتاب گرفتن‌است. مردم خود به همدیگر تذکر دهند تا از رفتارهای خطرناک دست بردارند.

شریعتی با بیان اینکه اگر چهار بار دیگر از این بی مبالاتی‌ها شود ما به وضع قرمز می‌رسیم، ادامه داد: در بیماری‌های عفونی مسری یک خطا می‌تواند عفیان و انفجار ابتلا را ایجاد کند. اگر این مسائل رخ دهند به سمت وضعیت قرمز می‌رویم.

وی تأکید کرد: فعلا وضعیت ما قرمز نیست اما تأکید و خواهش من از همه هم استانی‌ها این

یابند، علاوه بر سلامت خود سلامت اطرافیان را نیز به خطر می‌اندازند بنابراین توصیه می‌کنیم از خروج از منزل برای کارهای غیر ضروری و حضور در محافل عمومی خودداری کنند. در حال حاضر برگزاری مراسمات عروسی و عزا به صلاح نیست و از برگزاری این مراسمات باید پرهیز شود و در صورت مشاهده، بر اساس تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا اقدامات لازم انجام خواهد شد. سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان با اشاره به منشاء بروز موارد کرونا در هفتکل، گفت: هفتکل یکی از شهرستان‌هایی‌است که مسیر رفت و آمد چند شهرستان دیگر است. ممنوعیت‌هایی در این منطقه اعمال کرده‌ایم بنابراین مردم تنها برای کارهای ضروری به شهرستان‌ها مراجعه کنند و دید و بازدیدها را در شرایط بهتری انجام دهند.

فعال محیط زیست شهرستان کارون:

مناسب را پیشنهاد بدهد و آماده‌سازی کند اما به دلیل مشکلات

اعتباری شهرداری کوت عبدا.. هنوز این امر محقق نشده‌است.

وی توضیح داد: احداث اسکوی زباله مربوط به قبل از مسکونی شدن منطقه و زمانی‌است که کوت عبدا.. هنوز جزئی از شهر اهواز بوده و به عنوان شهرستان کارون منفک نشده بود.

خنفری اضافه کرد: طرح هادی جدید روستای قلعه چنعان در کارگروه زیربنایی استان تصویب شده و در حال طی کردن مراحل نهایی‌است.

وی خاطر نشان کرد: در صورت وجود معارض برای زمین پسماند پیشنهادی، فرمانداری این مشکل را حل می‌کند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارون نیز در همین رابطه گفت: پرونده سکوی زباله شهرستان کارون در روزهای اخیر برای دومین بار به مراجع قضایی ارجاع شده‌است.

عباس ظاهری افزود: مهر ماه ۹۸ از شهرداری کوت عبدا… به مراجع قضایی شکایت کرده بودیم که یکی از ۱۲ بند این شکایت مربوط به سکوی زباله بوده‌است، بعد از اعتراض اهالی در فروردین ماه امسال، دوباره شکایت جداگانه ای به همین دلیل علیه شهرداری مطرح شده‌است که در انتظار رسیدگی هستیم.

وی وضعیت سکوی زباله نزدیک روستای قلعه چنعان را غیرقابل قبول دانست و گفت: این سکوی زباله از چندین سال پیش قرار است جابه جا شود اما هنوز این وعده عملی نشده‌است. ظاهری اضافه کرد: در ابتدا این سکو برای دفع موقت پسماند شهر کوت عبدا.. ساخته شده بود، قرار نبود زباله‌ها در این محل انباشته شود بلکه قرار بود در یک سیمی تریلر جمع آوری و روزانه به مدفن زباله های اهواز در «صفیره» منتقل شود اما این روال رعایت نشده و این سکو به یک محل دائم دفع زباله تبدیل شده‌است.

وی با تأکید بر ضرورت جابه جایی این سکوی زباله، تصریح کرد:

سکوی زباله نزدیک منازل مسکونی قرار دارد و پاکسازی نمی

شود که مشکلات زیست محیطی بسیاری را به دنبال داشته و

ادامه کار آن را نظر اداره محیط زیست پذیرفتنی نیست.

قربانیان مصرف الکل از کرونا بیشتر است

الکل هیچ اثری در پیشگیری از بیماری ندارد. به کسانی که برای

تقریح از مواد الکلی استفاده می‌کنند نیز هشدار می‌دهم این مواد

بسیار سمی هستند و از مصرف الکل جدا پرهیز کنند.

سلمان‌زاده در خصوص تجهیز آزمایشگاه تشخیص کرونا در جنوب غرب خوزستان، بیان کرد: آزمایشگاه تشخیص کرونا آماده و تجهیز شده‌است و در روزهای آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با تأکید بر لزوم در خانه ماندن و خروج از منزل تنها برای کارهای ضروری، گفت: طبق دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا تنها اصناف کم‌خطر مجاز به فعالیت هستند اما متأسفانه مشاهده می‌کنیم که همه اصناف فعالیت می‌کنند و این مساله نگران کننده‌است. مسئولان باید نظارت کنند و اصنافی که هنوز اجازه فعالیت ندارند، تعطیل بمانند. همچنین مردم در صورت خروج از منزل حتما فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند و در مکان های تجمعی حضور نیابند.

وی با بیان این‌که با آغاز فعالیت صنوف و مشاغل، همه چیز به مردم بستگی دارد، گفت: اگر نکات بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی از طرف مردم یا صنوف رعایت نشود، قطعا در روزهای آینده با توجه به افزایش حضور در بیرون از منزل، با افزایش موارد ابتلا مواجه خواهیم بود.

دکتر شکرآ. سلمان‌زاده با اشاره به شرایط جلوگیری از گسترش ویروس کرونا با آغاز فعالیت مشاغل، اظهار کرد: فعالیت مشاغل

شماره ۲۱۳۱- چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹

خبر کده

بر اساس عملکرد ۱۲ ماهه !

فروش پتروشیمی مارون

۴۷ درصد رشد داشته‌است

درآمد پتروشیمی مارون در سال ۹۸ با رشد ۴۷ درصدی همراه بود.

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی مارون، براساس عملکرد ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ۹۸ این شرکت از فروش محصولات خود مبلغ ۱۱۷ هزار و ۹۰۱ میلیارد ریال درآم‌د داشت که این مبلغ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۴۷ درصدی را تجربه کرد.

پتروشیمی مارون در اسفند ماه ۹۸ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۰ هزار و ۷۳۷ میلیارد ریال درآمد کسب کرده‌است. بیشترین مبلغ فروش مارون در سال قبل متعلق به اتیلن معادل ۳۴ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال بوده‌است.

بیشترین فروش مارون در سال گذشته متعلق به اتیلن بود، به طوری که بیش از یک میلیون و ۶۹ هزار تن اتیلن تولید کرد و با فروش ۵۲۹ هزار و ۶۳۲ تن از این محصول درآمدی بیش از ۳۴ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال کسب کرد.

این شرکت همچنین از فروش ۳۱۲ هزار و ۲۶۸ تن پلی‌اتیلن سنگین بیش از ۲۹ هزار و ۹۶۳ میلیارد ریال و از فروش ۲۰۸ هزار و ۵۸۱ تن پلی‌پروپیلن بیش از ۲۴ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال درآمد کسب کرد.

پتروشیمی مارون از فروش بیش از ۳۳۹ هزار تن متواتیلن گلاکیکول نیز توانست بیش از ۱۸ هزار و ۹۶۲ میلیارد ریال درآمد کسب کند. این شرکت با توانایی تولید سالانه یک

میلیون و ۱۰۰هزار تن اتیلن، ۲۰۰ هزار تن پروپیلن، ۳۰۰هزار تن پلی‌اتیلن سنگین، ۳۰۰هزار تن پلی‌پروپیلن و بیش از ۴۴۳هزار تن انواع گلاکیکول یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های پتروشیمی در ایران و جهان‌است. گفتنی‌است، مارون با دارا بودن کارخانه بازیابی اتان، با بازیافت اتان از گاز طبیعی آن را برای تولید محصولات شیمیایی و پلیمری به‌کار می‌برد.

معاون شرکت آبقا خوزستان :

۷۹ درصد از حوادث اعلام شده

به سامانه ۱۲۲ رسیدگی شده‌است

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شهری استان خوزستان گفت : در اسفند ماه سال گذشته از مجموع ۱۸ هزار و ۳۹۳ تماس دریافتی در سامانه ۱۲۲ تعداد ۸ هزار و ۵۸۵ پرونده از ۲۸ شهر بهره مند ثبت شد که ۷۹ درصد از حوادث ثبت شده با تلاش کارکنان آبقا در شهرهای مختلف استان رسیدگی و خاتمه یافته‌است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبقا شهری استان خوزستان ، مهرباد قنوتی با اعلام مطلب فوق اظهار نمود : از کل حوادث ثبت شده در اسفند ماه سال ۹۸ تعداد ۴ هزار و ۱۱۱ پرونده مربوط به حوزه آب و ۴ هزار و ۴۷۴ مورد آن در حوزه فاضلاب بوده‌است.

وی متوسط زمان رسیدگی به پرونده های ثبت شده در هر دو بخش آب و فاضلاب بین ۴ روز عنوان و خاطر نشان کرد : تا کنون ۳۴۰۴ مورد از پرونده های حوادث آب و ۳۳۷۴ مورد از پرونده های حوادث فاضلاب رسیدگی و خاتمه یافته‌است. قنوتی در ادامه نیز اذعان داشت : از تعداد کل تماس ها با مرکز ارتباطات مردمی آبقا خوزستان یکهزار و ۱۸۸ مورد برای دریافت راهنمایی و مشاوره و ۸ هزار و ۶۲۰تماس نیز الصاقی ، متفرقه و … بوده‌است.

معاون بهره برداری آبقا خوزستان یادآور شد : ۴۲۴ مورد از پرونده های ثبتی بخش فاضلاب با موضوع عدم دريچه منهول بوده‌است.

وی افزود : متأسفانه سرقت درب منهول های فاضلاب علاوه بر خطرات و صدماتی که جان و مال مردم را تهدید می نماید، هزینه های هنگفتی را نیز بر ادارات تايمه خصوصا در شهرهای آبادان ، شادگان، بندرامام خمینی(ع)، ماهشهر، شوشتر و شادگان تحمیل می‌کند.

قنوتی در خاتمه با بیان اینکه پرونده های متعددی در این خصوص در مراجع قضایی تشکیل و در دست رسیدگی‌است، از شهروندان درخواست نمود تا در صورت مشاهده سرقت درب منهول سریعاً مراتب را از طریق سامانه ۱۲۲ و یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

با تلاش و کوشش کارشناسان و متخصصان داخلی !

۳۰۰ میلیارد در بازسازی

تجهیزات نفت صرفه جویی شد

مدیر تعمیر، تکمیل و خدمات فنی چاههای شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اعلام کرد: در سال ۱۳۹۸ با تلاش و کوشش کارشناسان و متخصصان این مدیریت، تعداد ۱۲۴۴ عدد انواع شیرآلات و تجهیزات سر چاهی و درون چاهی تعمیر، بازسازی و احیا گردید.

یونس عباسی لرکی افزود: این کار تخصصی و ارزشمند تماماً با بهره گیری از ظرفیتهای داخلی شرکت به ثمر رسیده تا‌ما به علاوه بر تحقق برنامه های پدافند غیرعامل در حوزه تخصصی حفاری و تولید نفت و ممانعت از توقف تعداد زیادی از چاه های تولیدی، صرفه جویی اقتصادی قابل توجهی به میزان بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال بدنبال داشته‌است.

وی ادامه داد: این تجهیزات شامل انواع شیرآلات در اندازه های مختلف (۳۰۰، ۵۰۰، ۱۵۰۰۰ پام) و همچنین شیرهای ایمنی درون چاهی (۳SV) و دیگر تجهیزات سرچاهی مورد نیاز درکل های حفاری/ تعمیراتی و چاه های تولیدی شرکت های بهره برداری بوده که در کارگاه های عملیاتی این مدیریت به‌طور کامل تعمیر و بازسازی گردیده و پس از انجام موفقیت آمیز تست های استاندارد سازی، مجدداً در چاه های مختلف عملیاتی مورد استفاده قرار گرفتند.

شایان ذکر است برخی از این تجهیزات در کلاس های مختلف و با الیازهای ویژه جهت استفاده در چاههای با میزان هیدروژن سولفور بالا (H۲S TRIM) می‌باشند که ساخت آنها در انحصار تعداد اندکی از شرکت های خارجی قرار داشته و علیرغم وجود تحریم های ظالمانه علیه کشور عزیزمان ایران اینک تبدیل به فرصت های توانستن و خودکفایی شده‌است.